
K-vekst: Naturligvis mars 2011
Denne utgaven inneholder:

• Positiv utvikling i Kråkerøy
• Mange menigheter har gjennomført ny menighetsprofil i 2011
• Kurstilbud fra Anne Karin og Ommund
• NaMu til Island og Paraguay
• Systematisk med Nådegavenes 3 farger
• Akademisk

Positiv utvikling i Kråkerøy
100 år og i god form:
Det går i riktig retning for hundreåringen 
Kråkerøy menighet i Fredrikstad. 
www.kirkendin.no viser spennende glimt av 
menigheten og jubileumsprogrammet. De tre 
menighetsprofilene fra 2006, 2008 og 2010 
bekrefter en positiv utvikling. Inge Stene som 
leder NaMu-gruppe har skrevet om dette i 
menighetsbladet.
Les mer på hjemmesiden vår: http://www.k-
vekst.no/

Mange menigheter har gjennomført ny menighetsprofil i 2011
Det er imponerende mange og forskjellige menigheter som har gjennomført sin menighetsprofil hittil i 2011. 
Sunne er de også blitt, ja noen av dem er fulle av vitalitet.
Den norske kirke: Bryn menighet og Lambertseter menighet i Oslo, ByMenigheten Sandnes, Hundvåg 
menighet i Stavanger, Teie menighet Tønsberg
Normisjon: Storsalen menighet, Norkirken Bergen
Adventistsamfunnet: Adventkirken Cornelius i Oslo og adventkirken i Lofoten
Frikirken: Tromsø, Trondheim og Lyngdal Frikirke
Ellers: Harstad baptistmenighet, Hønefoss metodistmenighet, Guds Menighet Vegårshei, pinsemenigheten 
Klippen Sandnes.

Det er Gud som gir vekst, men vi kan rydde bort hindringer og legge til rette. Da kan en menighetsprofil og 
NaMu-syklusen være til hjelp. Noe for din menighet?
se http://www.k-vekst.no/namu/syklus.html

Kurstilbud fra Anne Karin og Ommund
I samarbeid med menigheten skreddersyr vi kurs tilpasset menighetens behov.
Dette kan du lese mer om på hjemmesiden vår. Ta kontakt om vi kan være til hjelp.
Her er erfaringer fra Arendal Frikirke:
Halvard Myhren, pastor i Arendal frikirke: "Jeg må innrømme at jeg var noe skeptisk til å innarbeide et 
kortkurs om livsnære grupper i programmet for vår menighetsweekend. Men det hadde jeg ingen grunn til. 
Takk for måten du og Harald Holt gjennomførte kurset på. Det var glimrende.
Det skal litt til å holde på folks oppmerksomhet når vi er på tur i slike fine omgivelser og med så fint vær. Men 
det greide dere. Det skyldes nok at emnet var interessant i seg selv, men jeg tror kanskje vel så mye det 
skyldtes det varierte opplegget. Vekslingen mellom forelesninger, grupper og aktiviteter var midt i blinken. 
Jeg er ganske sikker på at dette vil få betydning i det videre arbeid med grupper i vår menighet. Kanskje jeg 
burde legge til at det var forbilledlig hvordan du/dere forberedte dere også ved å ta kontakt med de 
gruppeansvarlige i vår menighet."
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NaMu til Island og Paraguay
Da Margaret Saue Marti som er norsk NaMu-veileder, fikk ordre til Frelsesarmeen i Island, gikk hun straks i 
gang med å få liv i dette arbeidet. Island hadde fått oversatt den første boka, Naturlig kirkevekst, men Island 
hadde ingen nasjonal partner. Nå har de hatt møte med representanter fra flere kirkesamfunn, og det 
kommer to fra Island til veilederutdanningen vår i mai. Også fra Færøyene kommer det en ny veileder.
Ruth Bente og Thore Paulsen, veiledere utsendt for Frelsesarmeen er i gang med NaMu i Paraguay. Vi 
besøkte dem for to år siden og hadde seminar for korpsene i Frelsesarmeen.

Systematisk med Nådegavenes 3 farger
I Arendal frikirke arbeider de målbevisst for at alle i menigheten skal oppdage sine nådegaver og tjene med 
disse. Rett person på rett plass gir mye glede. De startet med eldsterådet og har gått videre til alle som 
ønsker å være med. Disse har fått Nådegavenes 3 farger, gjennomfører nådegavetesten og får en samtale 
etterpå.
se http://www.arendal-frikirke.no/
Sunde menighet i Stavanger tar opp emnet og boka i bibeltimer, temagrudstjenester og i smågruppene i 
menigheten.
se www.sunde-menighet.no/Hovedside/tabid/1002/ctl/details/itemid/11124/mid/16418/bibeltimer-og-
temagudstj-vren-2011.aspx

Akademisk
Islandske Ásdis Emilsdóttir Petersen har med NaMu i sin doktoravhandling. Vi er i kontakt med to 
mastergradsstudenter som ønsker det samme. Ommund skal forelese om NaMu som endringskonsept på 
Ansgarskolen. MF har spurt ham om å kommentere MFs prosjekt om menighetsutvikling i folkekirken.

En nøtt til slutt
For dere som tar tid til å lese hele eposten. Her er en nøtt: Nådegavenes 3 farger har solgt godt siden 1999 
og gjør det fremdeles. Kjærlighetens 3 farger kom først i 2008 og selger mindre. Betyr det at menigheter og 
kristne vil ha Åndens gaver mer enn Åndens frukt? Hva sier det om kristne i Norge?

Gode hilsener fra

Ommund Rolfsen          Anne Karin Rolfsen
Nasjonal partner                Daglig leder
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